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Nr sprawy: USK/DZP/PN-68/2019






         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy(4)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie przetargu nieograniczonego  na   dostawę  pomp insulinowych dla Kliniki Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego  na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:        

1. Jakich kategorii osób dotyczyć będą powierzone dane osobowe? O powyższe informacje, w celu zapewnienia spełniania wymogów z art. 28 ust. 3 akapit 1 RODO, należy zgodnie z instrukcją zamieszczoną w projekcie umowy, uzupełnić zapis § 2 ust. 1 projektu umowy, który ma chwili obecnej charakter jedynie przykładowy.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę
2. Jakie dokładnie dane osobowe zostaną powierzone Wykonawcy (określenie kategorii danych tj. dane zwykłe czy szczególne, określenie rodzaju danych poprzez ich dokładne wymienienie)? O powyższe informacje, w celu zapewnienia spełniania wymogów z art. 28 ust. 3 akapit 1 RODO, należy zgodnie z instrukcją zamieszczoną w projekcie umowy, uzupełnić zapis § 2 ust. 1 projektu umowy, który ma chwili obecnej charakter jedynie przykładowy.
         ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 2 ust. 2 projektu umowy, w celu zapewnienia spełniania wymogów z art. 28 ust. 3 akapit 1 RODO (wskazanie procesów przetwarzania) w ten sposób, że po zdaniu pierwszym zostanie dodane zdanie drugie o brzmieniu następującym: „W celu wskazanym w zdaniu poprzedzającym, Podmiot przetwarzający jest uprawniony do dokonywania wszelkich operacji na danych osobowych wymaganych do należytego wykonania Umowy, w szczególności następujących operacji: _____________.”?
  ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 2 projektu umowy, w celu zapewnienia spełniania wymogów z art. 28 ust. 3 akapit 1 RODO (wskazanie charakteru przetwarzania) w ten sposób, że po ustępie drugim zostanie dodany ustęp trzeci wskazujący sposób w jaki dane będą przetwarzane (całkowicie lub częściowo zautomatyzowany, inny niż zautomatyzowany), a także konkretyzujący formę (nośniki) takiego przetwarzania (forma papierowa, elektroniczna w tym w systemie informatycznym itp.)?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 3 ust. 5 projektu umowy, w celu zapewnienia spełniania wymogów z art. 28 ust. 3 lit. g) RODO w ten sposób, że zostanie mu nadane brzmienie następujące: „Podmiot przetwarzający po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem niezwłocznie zwraca Administratorowi powierzone mu dane (i usuwa wszelkie ich istniejące kopie) lub usuwa powierzone mu dane (i usuwa wszelkie ich istniejące kopie) – w zależności od decyzji Administratora, chyba że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych. Administrator poinformuje Podmiot przetwarzający o swojej decyzji co do dalszego postępowania z powierzonymi danymi (i ich kopiami) w terminie do 7 dni po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem. W przypadku braku poinformowania w powyższym terminie Podmiot przetwarzający uprawniony jest do usunięcia danych osobowych oraz ich kopii.”? Obecne brzmienie ww. zapisu nie określa sposobu postępowania przez Wykonawcę z danymi osobowymi po ustaniu czynności przetwarzania, gdyż nie jest możliwe jednoczesne dokonanie zwrotu oraz usunięcia danych głównych (są to odmienne, wzajemnie wykluczające się czynności). 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 3 ust. 7 projektu umowy, poprzez wydłużenie wyznaczonego w tym zapisie terminu na dokonywanie zawiadomień o naruszeniach z 24 do 36 godzin? Termin 24 godzin na zgłoszenie naruszenia może być terminem zbyt krótkim na wykonanie tego obowiązku przez Wykonawcę.
   ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 4 ust. 3 projektu umowy, poprzez wydłużenie wyznaczonego w tym zapisie terminu na usuwanie stwierdzonych podczas kontroli uchybień w ten sposób, że nie będzie on krótszy niż 14 dni? Termin krótszy niż 14 dni na usunięcie naruszeń może być terminem zbyt krótkim na wykonanie tego obowiązku przez Wykonawcę. 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

8. Zgodnie z brzmieniem § 5 ust. 1 projektu umowy, Wykonawca musi uzyskać uprzednią pisemną zgodę Zamawiającego na każde dalsze powierzenie przetwarzania danych podwykonawcom (tj. innym podmiotom przetwarzającym). Wymóg uzyskania szczególnej zgody na dalsze powierzenia przetwarzania danych osobowych może utrudniać Wykonawcy realizację umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę charakteru wyrażonej zgody na ogólną zgodę Zamawiającego na dalsze powierzenie przetwarzania danych i dodanie do umowy powierzenia listy podwykonawców, którym Wykonawca powierzy do dalszego przetwarzania dane osobowe przekazane mu przez Zamawiającego oraz na dokonanie zmiany treści § 5 ust. 1 projektu umowy, przez nadanie mu brzmienia następującego: „Administrator danych wyraża zgodę na dalsze powierzenie danych osobowych przez Podmiot przetwarzający, jedynie w celu wykonania umowy głównej, o której mowa w § 2 ust. 2 Umowy, podwykonawcom Podmiotu przetwarzającego, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do Umowy (zwanym dalej „innymi podmiotami”). Podmiot przetwarzający może powierzyć przetwarzanie danych osobowych innym podmiotom, którzy nie są wymienieni w załączniku nr 1 do Umowy, na podstawie uprzedniej ogólnej zgody Administratora danych i w tym celu zobowiązany jest do poinformowania Administratora danych w formie pisemnej lub dokumentowej o wszelkich zamierzonych zmianach dotyczących dodania lub zastąpienia innych podmiotów, o których mowa w załączniku nr 1 do Umowy. Administrator danych w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania ww. informacji może wyrazić sprzeciw wobec takich zmian, a oświadczenie o sprzeciwie Administratora danych wymaga zachowania formy pisemnej lub dokumentowej pod rygorem nieważności. Jeżeli Administrator danych w ww. terminie nie zgłosi sprzeciwu, zmiany, o których mowa powyżej, uważa się za zaakceptowane przez Administratora danych.”?
         ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

9. Czy Administrator danych dopuszcza zmianę § 5 ust. 2 projektu umowy, w ten sposób, że po zdaniu drugim zostanie dodane zdanie trzecie o brzmieniu następującym: „Strony potwierdzają, że za każde pisemne polecenie Administratora danych należy uznać niniejszą Umowę, umowę główną, o której mowa w § 2 ust. 2 Umowy, a także każde polecenie wydane w ramach ich wykonywania.”?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

10. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 1 projektu umowy, poprzez uzależnienie możliwości natychmiastowego rozwiązania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych przez Zamawiającego od wcześniejszego wezwania Wykonawcy do zaprzestania naruszeń i wyznaczeniu mu w tym celu przez Zamawiającego odpowiedniego, co najmniej 14-dniowego terminu na zaprzestanie naruszeń, a także przez usunięcie zapisu lit. d) (jako, że zapis ten jest niejasny i nie dotyczy okoliczności dopuszczenia się przez Wykonawcę naruszeń)?
        ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę

11. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 9 ust. 1 projektu umowy w ten sposób, że zawarta tam definicja „danych poufnych” zostanie ograniczona wyłącznie do danych osobowych? Postanowienia o poufności obecnym brzmieniu wykraczają poza kwestie związane z ochroną danych osobowych.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę
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